
 
UCHWAŁA NR XXXIX/445/2014 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

uczestniczących w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014, poz. 379) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 roku Nr 178, poz. 1380; z 2010 roku Nr 57, 

poz. 353; z 2012 roku poz. 908; z 2013 roku 1635) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

Gminy Grzmiąca w następujących wysokościach: 

1. za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych 18,00 zł, 

2. za każdą godzinę udziału w szkoleniach pożarniczych 7,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/151/2008 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 4 grudnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Grzmiąca za 

udział w działaniach ratowniczych i szkoleniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego i znajduje zastosowanie do obliczania ekwiwalentu począwszy od 1 września 

2014 roku. 

 

  Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Oleś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3065


		2014-07-22T13:56:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




